
KUPNI SMLOUVA

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
se sfdlem tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc, Česká republika
IČ: 00100544, DIČ: CZOO100544
Zapsaná ve VR u Krajského soudu v Ostravě Pr 989
zastoupena ředitelem Ing. Davidem Gernešem
(dále jen ,,MDO")

a

Mgr. Arnold Kinkal
Se sídlem: Náměsff Bořislavka 2075/l 1, 160 00 Praha 6
Bankovrn' spojení: l !1
IČO: 66021090,
DIČ: CZ5809161l60
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,prodávající")
uzavírají níze uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

Článek I. Předmět smlouvy
1 . Prodávající tímto prodává MDO jako kupujícímu a MDO kupuje:

2ks C trubka Vincent Bach Cl90SL229

L-vrtání 11 .73 mm, mosazný ozvučník, ústnice 25M, monelové písty, postříbřená povrchová
úprava, včetně pouzdra (dále jen ,,předmět koupě").

2. Smluvnf strany se dohodly, že
kupní cena činí bez DPH 156.000,- Kč (slovy: stopadesátšesttisíckorunčeských bez DPH) a
kupní cena s DPH 188.760,- Kč (slovy: stoosmdesátosmtisícsedmsetšedesátkorunčeských s DPH)
byla sjednána na základě cenové nabídky ze dne 17. 5. 2021. MDO a je povinno zaplatit celou
kupnf cenu prodávajícímu na bankovní účet vedený u }

, a-to na základě vystavené faktury prodávajícím, nikoli však před předárím
předmětu koupě MDO.

3. Prodávajfcí prohlašuje, že zástupcům (hráčům) MDO, umozní výběr předmětu koupe z více
kusů a bude osobně při výběru asistovat. Nebude-li zástupce MDO spokojen s technickým stavem
předmětu koupě, může MDO od této smlouvy odstoupit.

4. Prodáva?jící prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě a že na něm neváznou žádné právní
ani faktické vady. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude možno užívat k účelu, pro
nějž ho MDO kupuje.

5. Prodávající se zavazuje předmět koupě fyzicky předat v MDO a MDO se zavazuje jej fyzicky
převzít od Brass Studio Prague, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

Smluvní strana, která poskytla v této smlouvě nějaké osobní údaje, souhlasí s jejich uvedením v
textu smlouvy uveřejněném v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějšfch
předpisů; jestliže poskytla nějaké osobní údaje týkající se třetí osoby, prohlašuje a odpovídá za to,
že má takový souhlas i od dotčené třetí osoby, ledaže by souhlas dotčené třetí osoby nebyl podle
zákona nutný.

1



Článek II. Platnost a účinnost
Tato smlouva nabývá platnosti uzavřeru'm a účinnosti uveřejněru'm v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 sb., Ve zněru' pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, zajistí MDO. Smluvru' strany konstatujf, že
tato smlouva neobsahuje ujednání, která by neměla být uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů.

Článek III. Záruka a reklamační podmínky
1. Délka záručrí doby záruky za jakost dodaného zbožf, jakož i konstrukční a materiálové vady,
činí 24 měsíců ode dne převzeff předmětu koupě kupujícím za podmínky, že způsob skladování a
užfvánf odpovídá př'íslušným normám platným pro daný dnih zboží.

2. Reklamace se uplatňuje přejímkou zbožf u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady na zboží
a nahlášením na e-mailové adrese «

3. Prodávajíícíí zajišt'uje servisrí?í službu v době záruky 24 měsíců od data účinnosti této smlouvy.

4. Na mechanicky či chemicky poškozený nástroj (pádem, úderem, deformací, poškrábáním,
kontaktem se žíravinami, používárím v agresivním prostředí apod.) se záruka nevztahuje.

5. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a následujfcích zákona č.
89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se rídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré případné
spory z ru' vyplývající nebo s ní související budou rozhodnuty příslušnými soudy České republiky.

2. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo shledáno neplatným, neúčinným nebo
nevynutitelným, se smluvní strany zavazujf nahradit takové ustanovení ustanovením platným,
účinným a vynutite!ným, jehož účel a význam bude totožný, popřípadě co nejbližší účelu a
významu ustanovení neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného.

3. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že nenf v souladu s § 1 06a
zákona č.235/2004 sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní
strany se dohodly, že v případě, že MDO jako příjemce zdanitelného plněru' bude ručit v souladu s
§ 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného
plněru' prohlášen za nespolehlivého plátce), je MDO oprávněno odvést DPH přímo na účet
prííslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle
předchozíí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. MDO je
povinno o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění
písemný doklad. MDO má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedenfch, z nichž každá smluvní strana obdízf po
jednom.

2



5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musejí být učiněny písemně formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

v Praze dne 4. 6. 2021 v Olomouci dne 7. 6. 2021

3S
Ná!í

X

3




